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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC FÜRTH BY 2.171 ja

        KEßLING, Petra <   Teammanager        

        REUTHER Kerstin GER BY FC Fürth 1984 R F      

        ERK Lara GER BY FC Fürth 2000 R F      

        RUCK Sabina GER BY FC Fürth 2002 R F      

        KEßLING Petra GER BY FC Fürth 1963 R F      

FC MOERS NR 2.90 ja

        JANSEN Greta GER NR FC Moers 2001 R F      

        FENGER Hannah GER NR FC Moers 1992 R F      

        OYMANN Renee GER NR FC Moers 2004 R F      

        RUERS Merle GER NR FC Moers 2002 L F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN 2.18 ja

        HAMPEL, Eva <   Teammanager        

        UELTGESFORTH Pia GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F      

        DHUIQUE-HEIN Aliya GER BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F      

        BEHR Leandra GER BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F      

        HAMPEL Eva GER BN FC Tauberbischofsheim 1992 L F      

FC WERBACH BN 2.60 ja

        WEIDNER, Thorsten <   Teammanager        

        GOLUBYTSKYI Carolin GER BN FC Werbach 1985 R F      

        SAUER Anne GER BN FC Werbach 1991 R F      

        KÖNIG Rita GER BN Future Fencing Werbach 1977 F      

        EBERT Leonie GER BN FC Werbach 1999 L F      

KTF MÜNCHEN BY 2.99 ja

        TAKATS, Istvan <   Teammanager        

        KOTHIERINGER Anna Sophie GER BY KTF Luitpold München 2003 R F      

        ZIBERT Paulina GER BY KTF Luitpold München 1997 R F      

        WELTZIEN Silke GER BY KTF Luitpold München 1967 R F      

        ZIEGON Laura GER BY KTF Luitpold München 1997 R F      

OFC BONN NR 2.78 ja

        BORKOWSKI, Aleks <   Teammanager        

        CLARKE Genevieve IRL NR OFC Bonn 2002 R F      

        BRAUN Julia GER NR OFC Bonn 1997 R F      

        STEPHAN Mona GER NR OFC Bonn 1999 R F      

OSC BERLIN BE 2.51 ja

        WERNER, Sophia <   Teammanager        

        KINZEL Jessica GER BE OSC Berlin 1996 R F      

        WERNER Sophia GER BE OSC Berlin 1999 R F      

        KINZEL Josefin GER BE OSC Berlin 1998 R F      

PSV STUTTGART WÜ 2.83 ja

        POSGAY, Zsofia <   Teammanager        

        SCHERER Sandra GER WÜ PSV Stuttgart 1980 R F      

        POSGAY Zsofia GER WÜ PSV Stuttgart 1998 L F      

        BAARS Anna GER WÜ PSV Stuttgart 2004 R F      

        MERKERT Mandy GER WÜ PSV Stuttgart 1987 R F      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SC BERLIN BE 2.69 ja

        AMMER Lucy GER BE SC Berlin 2002 R F      

        KIRSCHEN Kim GER BE SC Berlin 1996 R F      

        BIEDERMANN Juliane GER BE SC Berlin 1999 L F      

        MORANDI Carlotta Sophie GER BE SC Berlin 2001 L F      

TB HAMBURG-EILBECK HH 2.138 ja

        HAGGE, Lars <   Teammanager        

        KNAP Sofia GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2000 R F      

        MAUL Xenia GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R F      

        BRÄUNINGER Hanna GER HH TB Hamburg-Eilbeck 1994 R F      

        KNAP Barbara GER HH TB Hamburg-Eilbeck 1997 R F      

TFC HANAU HE 2.134 ja

        GRÖNINGER, Malina <   Teammanager        

        GRÖNINGER Malina GER HE TFC Hanau 2002 R F      

        ZEYN Carla GER HE TFC Hanau 2002 R F      

        SCHMIDT Marie GER HE TFC Hanau 2002 R F      

TSG WEINHEIM BN 2.41 ja

        HOHENADEL Celia GER BN TSG Weinheim 2003 R F      

        ERHARDT Maike GER BN TSG Weinheim 2000 R F      

        HOLLAND-CUNZ Luca GER BN TSG Weinheim 2004 R F      

        KIRSCH Anne GER BN TSG Weinheim 1999 R F      

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 018 483.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN ja

2. 2 041 483.0 GER TSG WEINHEIM BN ja

3. 2 051 577.0 GER OSC BERLIN BE ja

4. 2 060 483.0 GER FC WERBACH BN ja

5. 2 069 577.0 GER SC BERLIN BE ja

6. 2 078 1282.0 GER OFC BONN NR ja

7. 2 083 1364.0 GER PSV STUTTGART WÜ ja

8. 2 090 1282.0 GER FC MOERS NR ja

9. 2 099 1313.0 GER KTF MÜNCHEN BY ja

10. 2 134 947.0 GER TFC HANAU HE ja

11. 2 138 323.0 GER TB HAMBURG-EILBECK HH ja

12. 2 171 1313.0 GER FC FÜRTH BY ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Willi Gsching

Björn Rausch

Benjamin Denzer
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
24.03. 09:30

Team Welt Cup 16er KO mit Platz 1-16 Losen 5-16

12 Qualifizierte

Team Welt Cup
16er KO
Losen Platz 5-16
16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett weiblich Senior
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN 3 18 483.0

2 GER TSG WEINHEIM BN 3 41 483.0

3 GER OSC BERLIN BE 3 51 577.0

4 GER FC WERBACH BN 3 60 483.0

5 GER SC BERLIN BE 3 69 577.0

6 GER OFC BONN NR 3 78 1282.0

7 GER PSV STUTTGART WÜ 3 83 1364.0

8 GER FC MOERS NR 3 90 1282.0

9 GER KTF MÜNCHEN BY 3 99 1313.0

10 GER TFC HANAU HE 3 134 947.0

11 GER TB HAMBURG-EILBECK HH 3 138 323.0

12 GER FC FÜRTH BY 3 171 1313.0
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J | Platz 9/10 F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 C | 16er Tableau

Bahn 4 So. 12:30

KTF MÜNCHEN (9) GER   V

TFC HANAU (10) GER   31

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 7 So. 11:00

KTF MÜNCHEN (9) GER   V

TB HAMBURG-EILBECK (11) GER   25

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8 So. 11:00

FC FÜRTH (12) GER   9

TFC HANAU (10) GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

*** Freilos ***  

KTF MÜNCHEN (9) GER  

TB HAMBURG-EILBECK (11) GER  

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

FC FÜRTH (12) GER  

TFC HANAU (10) GER  

*** Freilos ***  

 

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 09:30

9 KTF MÜNCHEN GER   40

8 FC MOERS GER   V

  R: BARDENHAGEN Jan (GER) / KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 3 So. 09:30

5 OFC BONN (6) GER   V

12 TB HAMBURG-EILBECK (11) GER   8

  R: GASPER Christian (GER) / HERZHOFF Julius (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4 FC WERBACH GER  

 

 

3 OSC BERLIN GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 09:30

11 FC FÜRTH (12) GER   7

6 SC BERLIN (5) GER   V

  R: KLINGENBERG Manuel (GER) / ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 6 So. 09:30

7 PSV STUTTGART GER   V

10 TFC HANAU GER   20

  R: VOGEL Bodo (GER) / WELTZIEN Theresa (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 TSG WEINHEIM GER  
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M | Platz 15/16 G | Tableau 13-16 L | Platz 13/14  

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

 

1 *** Freilos ***  

4 *** Freilos *** (1)  

 

 

3 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

K | Platz 11/12 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 8 So. 12:30

TB HAMBURG-EILBECK (11) GER   V

FC FÜRTH (12) GER   11

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 1 So. 11:00

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

8 FC MOERS GER   19

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / VOGEL Bodo (GER)

  Bahn 3 So. 11:00

5 OFC BONN (6) GER   26

4 FC WERBACH GER   V

  R: GASPER Christian (GER) / KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 4 So. 11:00

3 OSC BERLIN GER   V

6 SC BERLIN (5) GER   37

  R: KLINGENBERG Manuel (GER) / BARDENHAGEN Jan (GER)

  Bahn 6 So. 11:00

7 PSV STUTTGART GER   21

2 TSG WEINHEIM GER   V

  R: WELTZIEN Theresa (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 14 So. 12:30

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   13

FC WERBACH GER   V

R: TENBERGEN Paul (GER) / GASPER Christian (GER)

Bahn 15 So. 12:30

OSC BERLIN GER   41

TSG WEINHEIM GER   V

R: KLUGER Vincent (GER) / ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 18 So. 14:00

FC WERBACH (4) GER   V

TSG WEINHEIM GER   19

R: BARDENHAGEN Jan (GER) / ENACHE-MIJA Bianca (GER)
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N | Platz 7/8 O | Platz 5/6 H | Tableau 5-8 P | Platz 3/4

Bahn 3 So. 14:00

FC MOERS (8) GER   24

PSV STUTTGART (7) GER   V

R: KLUGER Vincent (GER) / WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 1 So. 14:00

OFC BONN (6) GER   V

SC BERLIN (5) GER   38

R: GASPER Christian (GER) / KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 1 So. 12:30

1 FC MOERS (8) GER   33

4 OFC BONN (6) GER   V

  R: HERZHOFF Julius (GER) / BARDENHAGEN Jan (GER)

  Bahn 3 So. 12:30

3 SC BERLIN (5) GER   V

2 PSV STUTTGART (7) GER   39

  R: VOGEL Bodo (GER) / WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 4 So. 14:00

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

OSC BERLIN (3) GER   21

R: KÜHNER Ludwig (GER) / TENBERGEN Paul (GER)
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Direktausscheidung
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16er Tableau

09:30 | Bahn 1 R: BARDENHAGEN Jan, GER / KÜHNER Ludwig, GER

FC MOERS 45 40 KTF MÜNCHEN

FENGER Hannah 5 5 2 2 WELTZIEN Silke

OYMANN Renee 5 10 8 6 KOTHIERINGER Anna Sophie

JANSEN Greta 5 15 14 6 ZIEGON Laura

OYMANN Renee 5 20 17 3 WELTZIEN Silke

FENGER Hannah 5 25 19 2 ZIEGON Laura

JANSEN Greta 5 30 23 4 KOTHIERINGER Anna Sophie

OYMANN Renee 5 35 30 7 ZIEGON Laura

JANSEN Greta 5 40 37 7 WELTZIEN Silke

FENGER Hannah 5 45 40 3 KOTHIERINGER Anna Sophie

09:30 | Bahn 3 R: GASPER Christian, GER / HERZHOFF Julius, GER

TB HAMBURG-EILBECK 8 45 OFC BONN

KNAP Barbara 2 2 5 5 CLARKE Genevieve

KNAP Sofia 0 2 10 5 BRAUN Julia

MAUL Xenia 1 3 15 5 STEPHAN Mona

KNAP Sofia 0 3 20 5 CLARKE Genevieve

KNAP Barbara 0 3 25 5 STEPHAN Mona

MAUL Xenia 1 4 30 5 BRAUN Julia

BRÄUNINGER Hanna 0 4 35 5 STEPHAN Mona

MAUL Xenia 0 4 40 5 CLARKE Genevieve

KNAP Barbara 4 8 45 5 BRAUN Julia

09:30 | Bahn 4 R: KLINGENBERG Manuel, GER / ENACHE-MIJA Bianca, GER

SC BERLIN 45 7 FC FÜRTH

MORANDI Carlotta Sophie 5 5 1 1 RUCK Sabina

KIRSCHEN Kim 5 10 2 1 REUTHER Kerstin

AMMER Lucy 5 15 3 1 ERK Lara

MORANDI Carlotta Sophie 5 20 3 0 REUTHER Kerstin

AMMER Lucy 5 25 6 3 RUCK Sabina

KIRSCHEN Kim 5 30 6 0 ERK Lara

BIEDERMANN Juliane 5 35 6 0 KEßLING Petra

MORANDI Carlotta Sophie 5 40 6 0 ERK Lara

KIRSCHEN Kim 5 45 7 1 RUCK Sabina

09:30 | Bahn 6 R: VOGEL Bodo, GER / WELTZIEN Theresa, GER

TFC HANAU 20 45 PSV STUTTGART

ZEYN Carla 4 4 5 5 POSGAY Zsofia

GRÖNINGER Malina 3 7 10 5 SCHERER Sandra

SCHMIDT Marie 0 7 15 5 MERKERT Mandy

ZEYN Carla 2 9 20 5 SCHERER Sandra

SCHMIDT Marie 2 11 25 5 POSGAY Zsofia

GRÖNINGER Malina 4 15 30 5 MERKERT Mandy

SCHMIDT Marie 1 16 35 5 SCHERER Sandra

ZEYN Carla 4 20 40 5 MERKERT Mandy

GRÖNINGER Malina 0 20 45 5 POSGAY Zsofia
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8er Tableau

11:00 | Bahn 1 R: ENACHE-MIJA Bianca, GER / VOGEL Bodo, GER

FC MOERS 19 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

JANSEN Greta 1 1 5 5 HAMPEL Eva

FENGER Hannah 2 3 10 5 DHUIQUE-HEIN Aliya

OYMANN Renee 0 3 15 5 BEHR Leandra

JANSEN Greta 3 6 20 5 DHUIQUE-HEIN Aliya

OYMANN Renee 2 8 25 5 HAMPEL Eva

FENGER Hannah 4 12 30 5 BEHR Leandra

RUERS Merle 3 15 32 2 UELTGESFORTH Pia

JANSEN Greta 1 16 40 8 BEHR Leandra

FENGER Hannah 3 19 45 5 HAMPEL Eva

11:00 | Bahn 3 R: GASPER Christian, GER / KÜHNER Ludwig, GER

FC WERBACH 45 26 OFC BONN

GOLUBYTSKYI Carolin 5 5 1 1 BRAUN Julia

EBERT Leonie 5 10 2 1 CLARKE Genevieve

KÖNIG Rita 5 15 10 8 STEPHAN Mona

GOLUBYTSKYI Carolin 5 20 11 1 CLARKE Genevieve

SAUER Anne 5 25 17 6 BRAUN Julia

EBERT Leonie 5 30 17 0 STEPHAN Mona

SAUER Anne 5 35 21 4 CLARKE Genevieve

GOLUBYTSKYI Carolin 5 40 21 0 STEPHAN Mona

EBERT Leonie 5 45 26 5 BRAUN Julia

11:00 | Bahn 4 R: KLINGENBERG Manuel, GER / BARDENHAGEN Jan, GER

SC BERLIN 37 45 OSC BERLIN

MORANDI Carlotta Sophie 0 0 5 5 WERNER Sophia

KIRSCHEN Kim 8 8 7 2 KINZEL Josefin

BIEDERMANN Juliane 4 12 12 5 KINZEL Jessica

MORANDI Carlotta Sophie 5 17 16 4 KINZEL Josefin

AMMER Lucy 1 18 25 9 WERNER Sophia

KIRSCHEN Kim 8 26 29 4 KINZEL Jessica

BIEDERMANN Juliane 3 29 35 6 KINZEL Josefin

MORANDI Carlotta Sophie 4 33 40 5 KINZEL Jessica

KIRSCHEN Kim 4 37 45 5 WERNER Sophia

11:00 | Bahn 6 R: WELTZIEN Theresa, GER / TENBERGEN Paul, GER

TSG WEINHEIM 45 21 PSV STUTTGART

KIRSCH Anne 5 5 2 2 MERKERT Mandy

ERHARDT Maike 5 10 4 2 POSGAY Zsofia

HOHENADEL Celia 5 15 5 1 BAARS Anna

ERHARDT Maike 5 20 6 1 MERKERT Mandy

KIRSCH Anne 5 25 10 4 BAARS Anna

HOHENADEL Celia 5 30 15 5 POSGAY Zsofia

ERHARDT Maike 5 35 17 2 BAARS Anna

HOHENADEL Celia 5 40 19 2 MERKERT Mandy

HOLLAND-CUNZ Luca 5 45 21 2 POSGAY Zsofia

Tableau 9-16
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Halbfinale

12:30 | Bahn 14 R: TENBERGEN Paul, GER / GASPER Christian, GER

FC WERBACH 45 13 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

EBERT Leonie 5 5 1 1 BEHR Leandra

SAUER Anne 5 10 3 2 HAMPEL Eva

GOLUBYTSKYI Carolin 5 15 4 1 DHUIQUE-HEIN Aliya

SAUER Anne 5 20 4 0 BEHR Leandra

EBERT Leonie 5 25 4 0 DHUIQUE-HEIN Aliya

GOLUBYTSKYI Carolin 5 30 7 3 HAMPEL Eva

SAUER Anne 5 35 8 1 DHUIQUE-HEIN Aliya

GOLUBYTSKYI Carolin 5 40 11 3 BEHR Leandra

EBERT Leonie 5 45 13 2 HAMPEL Eva

12:30 | Bahn 15 R: KLUGER Vincent, GER / ENACHE-MIJA Bianca, GER

TSG WEINHEIM 45 41 OSC BERLIN

KIRSCH Anne 5 5 2 2 KINZEL Jessica

HOHENADEL Celia 5 10 8 6 WERNER Sophia

ERHARDT Maike 5 15 14 6 KINZEL Josefin

HOHENADEL Celia 4 19 16 2 KINZEL Jessica

KIRSCH Anne 6 25 20 4 KINZEL Josefin

ERHARDT Maike 4 29 27 7 WERNER Sophia

HOHENADEL Celia 5 34 34 7 KINZEL Josefin

ERHARDT Maike 6 40 36 2 KINZEL Jessica

KIRSCH Anne 5 45 41 5 WERNER Sophia
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Tableau 5-8

12:30 | Bahn 1 R: HERZHOFF Julius, GER / BARDENHAGEN Jan, GER

OFC BONN 45 33 FC MOERS

CLARKE Genevieve 5 5 3 3 FENGER Hannah

BRAUN Julia 3 8 6 3 RUERS Merle

STEPHAN Mona 4 12 7 1 JANSEN Greta

CLARKE Genevieve 8 20 15 8 RUERS Merle

STEPHAN Mona 2 22 20 5 FENGER Hannah

BRAUN Julia 6 28 23 3 JANSEN Greta

STEPHAN Mona 7 35 27 4 RUERS Merle

CLARKE Genevieve 5 40 28 1 JANSEN Greta

BRAUN Julia 5 45 33 5 FENGER Hannah

12:30 | Bahn 3 R: VOGEL Bodo, GER / WELTZIEN Theresa, GER

PSV STUTTGART 39 45 SC BERLIN

MERKERT Mandy 5 5 2 2 KIRSCHEN Kim

POSGAY Zsofia 5 10 5 3 BIEDERMANN Juliane

BAARS Anna 5 15 11 6 MORANDI Carlotta Sophie

MERKERT Mandy 5 20 14 3 BIEDERMANN Juliane

SCHERER Sandra 3 23 24 10 KIRSCHEN Kim

POSGAY Zsofia 6 29 30 6 MORANDI Carlotta Sophie

SCHERER Sandra 1 30 35 5 BIEDERMANN Juliane

MERKERT Mandy 3 33 40 5 MORANDI Carlotta Sophie

POSGAY Zsofia 6 39 45 5 KIRSCHEN Kim
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Tableau 9-12

11:00 | Bahn 7 R: KLUGER Vincent, GER

TB HAMBURG-EILBECK 25 45 KTF MÜNCHEN

KNAP Barbara 2 2 5 5 KOTHIERINGER Anna Sophie

MAUL Xenia 5 7 10 5 ZIBERT Paulina

BRÄUNINGER Hanna 2 9 15 5 ZIEGON Laura

KNAP Barbara 2 11 20 5 ZIBERT Paulina

BRÄUNINGER Hanna 2 13 25 5 KOTHIERINGER Anna Sophie

MAUL Xenia 6 19 30 5 ZIEGON Laura

BRÄUNINGER Hanna 0 19 35 5 ZIBERT Paulina

KNAP Barbara 4 23 40 5 ZIEGON Laura

MAUL Xenia 2 25 45 5 KOTHIERINGER Anna Sophie

11:00 | Bahn 8 R: HERZHOFF Julius, GER

TFC HANAU 45 9 FC FÜRTH

GRÖNINGER Malina 5 5 2 2 ERK Lara

SCHMIDT Marie 5 10 3 1 RUCK Sabina

ZEYN Carla 5 15 3 0 REUTHER Kerstin

SCHMIDT Marie 5 20 4 1 ERK Lara

GRÖNINGER Malina 5 25 4 0 REUTHER Kerstin

ZEYN Carla 5 30 4 0 RUCK Sabina

SCHMIDT Marie 5 35 4 0 REUTHER Kerstin

ZEYN Carla 5 40 5 1 ERK Lara

GRÖNINGER Malina 5 45 9 4 RUCK Sabina

Tableau 13-16

Platz 3/4

14:00 | Bahn 4 R: KÜHNER Ludwig, GER / TENBERGEN Paul, GER

OSC BERLIN 21 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KINZEL Jessica 1 1 5 5 HAMPEL Eva

WERNER Sophia 8 9 10 5 UELTGESFORTH Pia

KINZEL Josefin 2 11 15 5 BEHR Leandra

KINZEL Jessica 2 13 20 5 DHUIQUE-HEIN Aliya

KINZEL Josefin 1 14 25 5 HAMPEL Eva

WERNER Sophia 1 15 30 5 BEHR Leandra

KINZEL Josefin 0 15 35 5 DHUIQUE-HEIN Aliya

KINZEL Jessica 2 17 40 5 BEHR Leandra

WERNER Sophia 4 21 45 5 HAMPEL Eva



Deutsche Meisterschaft

Tauberbischofsheim (GER)
24.03.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Alexander Böhm
Document ID:
24.03.2019 14:58

7 / 8

Platz 5/6

14:00 | Bahn 1 R: GASPER Christian, GER / KLINGENBERG Manuel, GER

SC BERLIN 38 45 OFC BONN

KIRSCHEN Kim 5 5 0 0 CLARKE Genevieve

BIEDERMANN Juliane 4 9 9 9 BRAUN Julia

MORANDI Carlotta Sophie 6 15 9 0 STEPHAN Mona

BIEDERMANN Juliane 3 18 20 11 CLARKE Genevieve

KIRSCHEN Kim 3 21 25 5 STEPHAN Mona

MORANDI Carlotta Sophie 2 23 30 5 BRAUN Julia

AMMER Lucy 8 31 35 5 STEPHAN Mona

MORANDI Carlotta Sophie 4 35 40 5 CLARKE Genevieve

KIRSCHEN Kim 3 38 45 5 BRAUN Julia

Platz 7/8

14:00 | Bahn 3 R: KLUGER Vincent, GER / WELTZIEN Theresa, GER

PSV STUTTGART 45 24 FC MOERS

POSGAY Zsofia 5 5 2 2 JANSEN Greta

BAARS Anna 5 10 7 5 FENGER Hannah

MERKERT Mandy 5 15 8 1 RUERS Merle

BAARS Anna 5 20 12 4 JANSEN Greta

POSGAY Zsofia 5 25 13 1 RUERS Merle

MERKERT Mandy 5 30 16 3 FENGER Hannah

BAARS Anna 5 35 18 2 RUERS Merle

MERKERT Mandy 5 40 22 4 JANSEN Greta

POSGAY Zsofia 5 45 24 2 FENGER Hannah

Platz 9/10

12:30 | Bahn 4 R: KÜHNER Ludwig, GER

TFC HANAU 31 45 KTF MÜNCHEN

ZEYN Carla 2 2 5 5 KOTHIERINGER Anna Sophie

GRÖNINGER Malina 4 6 10 5 ZIEGON Laura

SCHMIDT Marie 2 8 15 5 ZIBERT Paulina

ZEYN Carla 3 11 20 5 ZIEGON Laura

SCHMIDT Marie 0 11 25 5 KOTHIERINGER Anna Sophie

GRÖNINGER Malina 4 15 30 5 ZIBERT Paulina

SCHMIDT Marie 4 19 35 5 ZIEGON Laura

ZEYN Carla 5 24 40 5 ZIBERT Paulina

GRÖNINGER Malina 7 31 45 5 KOTHIERINGER Anna Sophie
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Platz 11/12

12:30 | Bahn 8 R: KLINGENBERG Manuel, GER

FC FÜRTH 11 45 TB HAMBURG-EILBECK

RUCK Sabina 5 5 3 3 KNAP Barbara

KEßLING Petra 0 5 10 7 MAUL Xenia

ERK Lara 2 7 15 5 KNAP Sofia

KEßLING Petra 1 8 20 5 KNAP Barbara

RUCK Sabina 2 10 25 5 KNAP Sofia

ERK Lara 0 10 30 5 MAUL Xenia

REUTHER Kerstin 0 10 35 5 KNAP Sofia

ERK Lara 1 11 40 5 KNAP Barbara

RUCK Sabina 0 11 45 5 MAUL Xenia

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

14:00 | Bahn 18 R: BARDENHAGEN Jan, GER / ENACHE-MIJA Bianca, GER

TSG WEINHEIM 19 45 FC WERBACH

KIRSCH Anne 3 3 5 5 GOLUBYTSKYI Carolin

HOLLAND-CUNZ Luca 1 4 10 5 EBERT Leonie

ERHARDT Maike 0 4 15 5 SAUER Anne

HOLLAND-CUNZ Luca 7 11 20 5 GOLUBYTSKYI Carolin

KIRSCH Anne 1 12 25 5 SAUER Anne

ERHARDT Maike 2 14 30 5 EBERT Leonie

HOLLAND-CUNZ Luca 3 17 35 5 SAUER Anne

HOHENADEL Celia 1 18 40 5 GOLUBYTSKYI Carolin

KIRSCH Anne 1 19 45 5 EBERT Leonie
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC WERBACH BN  

          GOLUBYTSKYI Carolin GER BN FC Werbach 1985

          SAUER Anne GER BN FC Werbach 1991

          KÖNIG Rita GER BN Future Fencing Werbach 1977

          EBERT Leonie GER BN FC Werbach 1999

2 GER TSG WEINHEIM BN  

          HOHENADEL Celia GER BN TSG Weinheim 2003

          ERHARDT Maike GER BN TSG Weinheim 2000

          HOLLAND-CUNZ Luca GER BN TSG Weinheim 2004

          KIRSCH Anne GER BN TSG Weinheim 1999

3 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN  

          UELTGESFORTH Pia GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

          DHUIQUE-HEIN Aliya GER BN FC Tauberbischofsheim 2001

          BEHR Leandra GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

          HAMPEL Eva GER BN FC Tauberbischofsheim 1992

4 GER OSC BERLIN BE  

          KINZEL Jessica GER BE OSC Berlin 1996

          WERNER Sophia GER BE OSC Berlin 1999

          KINZEL Josefin GER BE OSC Berlin 1998

5 GER OFC BONN NR  

          CLARKE Genevieve IRL NR OFC Bonn 2002

          BRAUN Julia GER NR OFC Bonn 1997

          STEPHAN Mona GER NR OFC Bonn 1999

6 GER SC BERLIN BE  

          AMMER Lucy GER BE SC Berlin 2002

          KIRSCHEN Kim GER BE SC Berlin 1996

          BIEDERMANN Juliane GER BE SC Berlin 1999

          MORANDI Carlotta Sophie GER BE SC Berlin 2001

7 GER PSV STUTTGART WÜ  

          SCHERER Sandra GER WÜ PSV Stuttgart 1980

          POSGAY Zsofia GER WÜ PSV Stuttgart 1998

          BAARS Anna GER WÜ PSV Stuttgart 2004

